

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от .09.2024 № р.п. Парфино

О внесении изменений в постановление Администрации Парфинского муниципального района от 11.01.2024 №4

В соответствии с Федеральным законом №174-ФЗ от 03.11.2006 «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации Парфинского муниципального района №970 от 26.10.2022 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

постановляю:

- Внести изменения постановление Администрации Парфинского муниципального района от 11.01.2024 №4 «Об утверждении муниципальных (выполнение работ) заданий оказание муниципальных услуг муниципальными автономными учреждениями системы образования Парфинского муниципального района», приложение №5 изложив прилагаемой редакции.
- 2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
- 3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Парфинского муниципального района в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРОЕКТ ПОДГОТОВИЛА И ЗАВИЗИРОВАЛА

Зам.председателя комитета образования В.М.Михайлова Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 02.09.2024 по 10.09.2024

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления «О внесении изменений в постановление Администрации Парфинского муниципального района от 11.01.2024 №4»

Дата поступления на согласование, подпись	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа Управляющий делами администрации муниципального района К.А.Мошникова	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись
	Заведующий отделом правовой и кадровой работы администрации муниципального района И.В.Кучерова	

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Постановление № от

«О внесении изменений в постановление Администрации Парфинского муниципального района от 11.01.2024 №4»

№п/п	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти и др.)	Количество экземпляров
1	Комитет образования и спорта Администрации Парфинского муниципального района	2
2	В дело	1